*  SIA “ROVER ’dāvanu kartes izmantošanas noteikumi atrodami https://rover.lv/davanu-karsu-iegades-un-lietosanas-

noteikumi 

**ELVI dāvanu karte derīga 6 mēnešus visos ELVI veikalos. 

https://rover.lv/davanu-karsu-iegades-un-lietosanas-noteikumi
https://rover.lv/davanu-karsu-iegades-un-lietosanas-noteikumi

5.2.  Kopējā balvu fonda summa: 17 550.00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši, pieci simti 

piecdesmit eiro un 00 centi). 

6. Piedalīšanās nosacījumi un norises kārtība: 

6.1.  Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens LR iedzīvotājs (fiziska persona), kurš: 

6.1.1.Laika posmā 2025. gada 4. decembra līdz 2026. gada 3. februārim (ieskaitot), veic

[...]

decembrī piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā ar šo 

noteikumu 6. punktu no 2025. gada 4. decembra plkst. 08:00 līdz 2025. gada 10. decembra 

plkst. 23:59. Pirmajā izlozē tiek izlozēta 1 (viena) dāvanu karte SIA ’ROVER  ’organizētam 

ceļojumam 1200 (viens tūkstotis, divi simti) vērtībā, 1 (viena) naudas balvas 500 (pieci simti) 

eiro vērtībā un 5 (piecas) ELVI 50 EUR dāvanu kartes; 

2. izlozē 2025. gada 18. decembrī piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā ar šo 

noteikumu 6. punktu no 2025. gada 11. decembra plkst. 08:00 līdz 2025. gada 17. decembra 

plkst. 23:59. Otrajā izlozē tiek izlozēta 1 (viena) dāvanu karte SIA ’ROVER  ’organizētam 

ceļojumam 1200 (viens tūkstotis, divi simti) vērtībā, 1 (viena) naudas balvas 500 (pieci simti) 

eiro vērtībā un 5 (piecas) ELVI 50 EUR dāvanu kartes; 

3. izlozē 2025. gada 29. decembrī piedalās reģistrācijas, kas saņemtas saskaņā ar šo 

noteikumu 6. punktu no 2025. gada 18. decembra plkst.